
N. GINNASTA SOCIETA' VOLTEGGIO PARALLLE TRAVE
CORPO 

LIBERO
SCARTO TOTALE

1 COLLINI MINNIE GYM 16,200 15,200 14,800 14,300 14,300 46,200

2 CARBONI CENTRO GINN. NOMENTANA 16,100 15,100 14,700 14,900 14,700 46,100

3 CABALLERO VERTIGO 16,100 14,550 14,050 15,100 14,050 45,750

4 BASSI MINNIE GYM 16,200 14,700 14,700 14,500 14,500 45,600

5 ESPOSITO VERTIGO 15,850 15,550 12,850 14,200 12,850 45,600

6 GRADINARIU CENTRO GINN. NOMENTANA 16,050 15,000 14,400 13,300 13,300 45,450

7 SPEZIALI NEW ALPI GYM 15,700 14,700 15,050 14,250 14,250 45,450

8 GUIDELLI MINNIE GYM 16,200 14,150 14,600 14,600 14,150 45,400

9 IEZZI CENTRO GINN. NOMENTANA 15,700 14,800 12,500 14,850 12,500 45,350

10 RIVOLI NEW ALPI GYM 15,850 13,250 14,400 14,950 13,250 45,200

11 MENGONI VERTIGO 15,950 14,300 14,100 14,950 14,100 45,200

12 MAESTRI MINNIE GYM 15,700 13,400 14,650 14,650 13,400 45,000

13 MIULLI VERTIGO 16,000 13,900 11,300 14,750 11,300 44,650

14 ATKINSON MINNIE GYM 16,050 14,400 13,450 14,050 13,450 44,500

15 ZACCARI CENTRO GINN. NOMENTANA 15,950 13,900 13,750 14,450 13,750 44,300

16 NAPOLITANO VERTIGO 15,550 12,650 14,450 14,300 12,650 44,300

17 CIATTAGLIA CENTRO GINN. NOMENTANA 15,750 14,050 13,550 14,050 13,550 43,850

18 IBBA VERTIGO 15,250 14,350 11,850 14,100 11,850 43,700

19 LEONARDO VERTIGO 15,850 13,600 13,000 13,900 13,000 43,350

20 TULLI MINNIE GYM 15,950 0,000 13,600 13,500 0,000 43,050

21 BASSO VERTIGO 15,400 13,800 13,300 13,750 13,300 42,950

22 ZAPPONE GYM ACTION TEAM 15,350 0,000 13,750 13,300 0,000 42,400

23 BORRELLI CENTRO GINN. NOMENTANA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

SERIE A - CATEGORIA ALLIEVE

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup



N. GINNASTA D1 E1 PEN. AGG. 1 TOT. 1 D2 ED2 PEN. AGG. 2 TOT. 2 BONUS MIGLIORE

1 BASSI 16,000 0,100 15,900 16,000 0,300 15,700 0,300 16,200

2 COLLINI 16,000 0,100 15,900 16,000 0,300 15,700 0,300 16,200

3 GUIDELLI 16,000 0,150 15,850 16,000 0,100 15,900 0,300 16,200

4 CARBONI 16,000 0,400 15,600 16,000 0,200 15,800 0,300 16,100

5 CABALLERO 16,000 0,200 15,800 16,000 0,600 15,400 0,300 16,100

6 GRADINARIU 16,000 0,250 15,750 16,000 0,750 15,250 0,300 16,050

7 ATKINSON 16,000 0,350 15,650 16,000 0,250 15,750 0,300 16,050

8 MIULLI 16,000 0,300 15,700 16,000 0,550 15,450 0,300 16,000

9 ZACCARI 16,000 0,700 15,300 16,000 0,350 15,650 0,300 15,950

10 TULLI 16,000 0,800 15,200 16,000 0,350 15,650 0,300 15,950

11 MENGONI 16,000 0,350 15,650 16,000 0,400 15,600 0,300 15,950

12 RIVOLI 16,000 0,450 15,550 16,000 0,500 15,500 0,300 15,850

13 ESPOSITO 16,000 0,450 15,550 16,000 0,750 15,250 0,300 15,850

14 LEONARDO 16,000 0,450 15,550 16,000 0,500 15,500 0,300 15,850

15 CIATTAGLIA 16,000 0,550 15,450 16,000 0,700 15,300 0,300 15,750

16 IEZZI 16,000 0,700 15,300 16,000 0,600 15,400 0,300 15,700

17 MAESTRI 16,000 0,600 15,400 16,000 0,650 15,350 0,300 15,700

18 SPEZIALI 16,000 0,600 15,400 16,000 0,600 15,400 0,300 15,700

19 NAPOLITANO 16,000 0,750 15,250 16,000 0,750 15,250 0,300 15,550

20 BASSO 16,000 0,900 15,100 16,000 1,200 14,800 0,300 15,400

21 ZAPPONE 16,000 0,950 15,050 16,000 0,950 15,050 0,300 15,350

22 IBBA 16,000 1,600 14,400 16,000 1,050 14,950 0,300 15,250

23 BORRELLI 0,000 0,000 0,000

SERIE A - CATEGORIA ALLIEVE - VOLTEGGIO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 ESPOSITO 16,000 0,750 0,300 15,550

2 COLLINI 16,000 1,100 0,300 15,200

3 CARBONI 16,000 1,200 0,300 15,100

4 GRADINARIU 16,000 1,300 0,300 15,000

5 IEZZI 16,000 1,500 0,300 14,800

6 BASSI 16,000 1,600 0,300 14,700

7 SPEZIALI 15,700 1,300 0,300 14,700

8 CABALLERO 16,000 1,750 0,300 14,550

9 ATKINSON 15,800 1,700 0,300 14,400

10 IBBA 15,700 1,650 0,300 14,350

11 MENGONI 15,700 1,700 0,300 14,300

12 GUIDELLI 16,000 2,150 0,300 14,150

13 CIATTAGLIA 15,900 2,150 0,300 14,050

14 ZACCARI 16,000 2,400 0,300 13,900

15 MIULLI 15,700 2,100 0,300 13,900

16 BASSO 15,700 2,200 0,300 13,800

17 LEONARDO 15,700 2,400 0,300 13,600

18 MAESTRI 15,300 2,200 0,300 13,400

19 RIVOLI 15,600 2,650 0,300 13,250

20 NAPOLITANO 15,300 2,950 0,300 12,650

21 BORRELLI 0,000

22 TULLI 0,000

23 ZAPPONE 0,000

SERIE A - CATEGORIA ALLIEVE - PARALLELE

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 SPEZIALI 15,900 1,150 0,300 15,050

2 COLLINI 15,900 1,400 0,300 14,800

3 CARBONI 16,000 1,600 0,300 14,700

4 BASSI 16,000 1,600 0,300 14,700

5 MAESTRI 16,000 1,650 0,300 14,650

6 GUIDELLI 16,000 1,700 0,300 14,600

7 NAPOLITANO 16,000 1,850 0,300 14,450

8 GRADINARIU 16,000 1,900 0,300 14,400

9 RIVOLI 16,000 1,900 0,300 14,400

10 MENGONI 15,900 2,100 0,300 14,100

11 CABALLERO 16,000 2,250 0,300 14,050

SERIE A - CATEGORIA ALLIEVE - TRAVE

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup



12 ZACCARI 16,000 2,550 0,300 13,750

13 ZAPPONE 15,400 1,950 0,300 13,750

14 TULLI 15,800 2,500 0,300 13,600

15 CIATTAGLIA 16,000 2,750 0,300 13,550

16 ATKINSON 15,000 1,850 0,300 13,450

17 BASSO 15,900 2,900 0,300 13,300

18 LEONARDO 15,900 3,200 0,300 13,000

19 ESPOSITO 16,000 3,450 0,300 12,850

20 IEZZI 15,700 3,500 0,300 12,500

21 IBBA 15,300 3,450 11,850

22 MIULLI 14,700 3,400 11,300

23 BORRELLI 0,000



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 CABALLERO 16,000 1,200 0,300 15,100

2 RIVOLI 16,000 1,350 0,300 14,950

3 MENGONI 16,000 1,350 0,300 14,950

4 CARBONI 16,000 1,400 0,300 14,900

5 IEZZI 16,000 1,450 0,300 14,850

6 MIULLI 16,000 1,550 0,300 14,750

7 MAESTRI 16,000 1,650 0,300 14,650

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

SERIE A - CATEGORIA ALLIEVE - CORPO LIBERO



8 GUIDELLI 16,000 1,700 0,300 14,600

9 BASSI 16,000 1,800 0,300 14,500

10 ZACCARI 16,000 1,850 0,300 14,450

11 COLLINI 16,000 2,000 0,300 14,300

12 NAPOLITANO 16,000 2,000 0,300 14,300

13 SPEZIALI 16,000 2,050 0,300 14,250

14 ESPOSITO 16,000 2,100 0,300 14,200

15 IBBA 16,000 2,200 0,300 14,100

16 CIATTAGLIA 16,000 2,250 0,300 14,050

17 ATKINSON 16,000 2,250 0,300 14,050

18 LEONARDO 16,000 2,400 0,300 13,900

19 BASSO 15,900 2,150 13,750

20 TULLI 15,000 1,800 0,300 13,500

21 GRADINARIU 15,200 2,200 0,300 13,300

22 ZAPPONE 16,000 3,000 0,300 13,300

23 BORRELLI 0,000



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 PERLINI 15,000 1,100 0,300 14,200

2 TULLI 15,000 1,250 0,300 14,050

3 GIOVANNETTI 15,000 1,300 0,300 14,000

4 BRIZIOLI 15,000 1,450 0,300 13,850

5 GIANELLO 15,000 1,550 0,300 13,750

6 MORGILLO 15,000 1,600 0,300 13,700

7 DI GIOVANNI 15,000 1,700 0,300 13,600

8 ATTILI 15,000 1,750 0,300 13,550

9 BENEDETTI 15,000 1,900 0,300 13,400

10 PEPI 15,000 2,000 0,300 13,300

11 LUCIANI 15,000 2,050 0,300 13,250

12 CRINTI 14,100 1,050 0,500 12,550

13 TURCHI 0,000

14 PROIETTI 0,000

SERIE A - CATEGORIA GIOVANISSIME - CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA SOCIETA' VOLTEGGIO PARALLLE TRAVE
CORPO 

LIBERO
SCARTO TOTALE

1
SAGHIN G.

CENTRO GINN. NOMENTANA 13,100 12,500 11,650 12,900 11,650 38,500

2
FALZONE

MINNIE GYM 13,700 9,800 12,000 12,500 9,800 38,200

3
ALLEGREZZA

VERTIGO 13,100 0,000 12,350 12,350 0,000 37,800

4
PISANO

CENTRO GINN. NOMENTANA 12,400 12,050 12,700 12,600 12,050 37,700

5
SAGHIN C.

CENTRO GINN. NOMENTANA 13,650 11,100 11,850 11,200 11,100 36,700

Campionato AUTUNNO CUP

SERIE A - CATEGORIA PULCINE

Vertigo! Roma, Via Antonio Segni - 15 Ciampino

28 - 29 Novembre 2020



N. GINNASTA D1 E1 PEN. AGG. 1 TOT. 1 D2 ED2 PEN. AGG. 2 TOT. 2 BONUS MIGLIORE

1 FALZONE 14,000 0,900 13,100 14,000 0,600 13,400 0,300 13,700

2 SAGHIN C. 14,000 0,650 13,350 14,000 0,750 13,250 0,300 13,650

3 ALLEGREZZA 14,000 0,900 13,100 14,000 1,250 12,750 13,100

4 SAGHIN G. 14,000 1,200 12,800 14,000 1,900 12,100 0,300 13,100

5 PISANO 0,000 14,000 1,600 12,400 12,400

SERIE A - CATEGORIA PULCINE - VOLTEGGIO

28 - 29 Novembre 2020

Campionato AUTUNNO CUP
Vertigo! Roma, Via Antonio Segni - 15 Ciampino



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 SAGHIN G. 13,900 1,700 0,300 12,500

2 PISANO 14,000 2,250 0,300 12,050

3 SAGHIN C. 13,500 2,400 11,100

4 FALZONE 14,000 4,500 0,300 9,800

5 ALLEGREZZA 0,000

Vertigo! Roma, Via Antonio Segni - 15 Ciampino

28 - 29 Novembre 2020

SERIE A - CATEGORIA PULCINE - PARALLELE

Campionato AUTUNNO CUP



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 PISANO 13,900 1,000 0,300 0,500 12,700

2 ALLEGREZZA 14,000 1,950 0,300 12,350

3 FALZONE 14,000 2,300 0,300 12,000

4 SAGHIN C. 13,700 2,150 0,300 11,850

5 SAGHIN G. 13,600 1,750 0,300 0,500 11,650

Campionato AUTUNNO CUP

SERIE A - CATEGORIA PULCINE - TRAVE

Vertigo! Roma, Via Antonio Segni - 15 Ciampino

28 - 29 Novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 SAGHIN G. 14,000 1,400 0,300 12,900

2 PISANO 14,000 1,700 0,300 12,600

3 FALZONE 14,000 1,800 0,300 12,500

4 ALLEGREZZA 14,000 1,650 12,350

5 SAGHIN C. 13,400 2,200 11,200

SERIE A - CATEGORIA PULCINE - CORPO LIBERO

Vertigo! Roma, Via Antonio Segni - 15 Ciampino

28 - 29 Novembre 2020

Campionato AUTUNNO CUP



N. GINNASTA SOCIETA' VOLTEGGIO PARALLLE TRAVE
CORPO 

LIBERO
SCARTO TOTALE

1 CELOIU NEW ALPI GYM 16,850 15,750 16,300 16,000 15,750 49,150

2 FRABONI VERTIGO 16,950 16,300 14,850 15,450 14,850 48,700

3 MOSCETTA NEW ALPI GYM 16,950 15,050 15,600 15,800 15,050 48,350

4 ZITO NEW ALPI GYM 16,800 15,350 16,100 15,300 15,300 48,250

5 TERMINI NEW ALPI GYM 16,700 15,450 16,000 15,500 15,450 48,200

6 DE LORENZO NEW ALPI GYM 16,850 13,000 16,100 14,950 13,000 47,900

7 SALVATORI CENTRO GINN. NOMENTANA 16,600 15,600 15,600 15,600 15,600 47,800

8 ROMA VERTIGO 16,550 12,450 15,700 15,200 12,450 47,450

9 DEROSSI VERTIGO 16,700 15,250 15,300 14,750 14,750 47,250

10 GALLOZZI CENTRO GINN. NOMENTANA 16,650 14,550 14,800 15,600 14,550 47,050

11 RUGGERI CENTRO GINN. NOMENTANA 16,750 15,150 14,800 14,200 14,200 46,700

12 TARANTO VERTIGO 16,750 14,050 14,700 15,100 14,050 46,550

13 LITI VERTIGO 16,750 14,800 14,600 14,450 14,450 46,150

14 PERUGGINI VERTIGO 16,750 13,300 13,950 15,100 13,300 45,800

SERIE A - CATEGORIA SENIOR

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup


